Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 53»

П Р И К А З

05.04.2023 № 16-м

г. Ижевск

О назначении ответственного педагога за подготовку обучающихся к конкурсу

«Профессионалы»

В целях подготовки и проведения Чемпионата Удмуртской Республики

«Профессионалы»-2023 в категории «школьники» с 10 по 15 апреля 2023 года по

компетенции «учитель начальных классов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за подготовку обучающейся 8Б класса Малыгиной

Дарьи к конкурсу «Профессионалы» Пантюхину Н.А., учителя начальных классов.

2. Пантюхиной Н.А., учителю, сопровождать обучающихся на конкурсную

площадку ежедневно на весь период конкурса.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           Н.А.Збар

		2023-10-12T08:09:58+0400
	Збар Надежда Афанасьевна